UN 2,00 R$            46,04 R$                     92,08 

6.4 EMLURB 19.07.320 
FORNECIMENTO DE TORNEIRA AMARELA 

PARA JARDIM, DIAMETRO 3/4 POL., INCLUSIVE 

FIXACAO. 
UN 2,00 R$            29,84 R$                     59,68 

VALOR TOTAL R$        85.134,68 

IMPORTA O SEGUINTE ORÇAMENTO EM 
OITENTA E CINCO MIL, CENTO E TRINTA E QUATRO REAIS  

E SESSENTA E OITO CENTAVOS 

PLANILHA RESUMO  

1 SERVIÇOS PRELIMINARES  R$               1.336,75  

2 SISTEMA DE CAPTAÇÃO  R$             15.332,24  

3 RESERVATÓRIO INFERIOR (CISTERNA)  R$             39.315,38  

4 INSTALAÇÃO ELEVATÓRIA  R$               1.628,58